АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июня 2020 г. N 1957

О СНЯТИИ ОГРАНИЧЕНИЙ НА ПОСЕЩЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННЫХ ПРОСТРАНСТВ

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 N 27 "О введении
режима повышенной готовности", протоколом заседания штаба по экономической поддержке малого и
среднего предпринимательства и предупреждению распространения коронавирусной инфекции на
территории города Нижнего Новгорода от 11.06.2020 N Сл-01-01-294572/20, на основании статьи 52
Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Снять ограничения на посещение общественных пространств (парков и скверов) на территории
города Нижнего Новгорода с 12.06.2020, за исключением посещения детских игровых комплексов и
аттракционов, размещенных в парках и скверах города Нижнего Новгорода.

2. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода обеспечить
опубликование настоящего постановления в официальном печатном средстве массовой информации -
газете "День города. Нижний Новгород".

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Киселева С.Б.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города
Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города
Нижнего Новгорода Сивохина Д.Г.

Исполняющий полномочия
главы города

Ю.В.ШАЛАБАЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.06.2020Постановление администрации г. Н.Новгорода от 11.06.2020 N

1957 "О снятии ограничений на посещение общественных
простран...

consultantplus://offline/ref=E8A9B43879407DC08D3244A911703EC19F1CD5F18545018362E3403A32A9A5D091DBDEEFB831A0ECCBD592579F8118FA9FC0C1100A863FDCA130A618KCOEF
consultantplus://offline/ref=E8A9B43879407DC08D3244A911703EC19F1CD5F18545018362E3403A32A9A5D091DBDEEFB831A0ECCBD592579F8118FA9FC0C1100A863FDCA130A618KCOEF
consultantplus://offline/ref=E8A9B43879407DC08D3244A911703EC19F1CD5F18545078164E9403A32A9A5D091DBDEEFB831A0E9CED79C05CBCE19A6DA9CD21105863DDABDK3O2F
consultantplus://offline/ref=E8A9B43879407DC08D3244A911703EC19F1CD5F18545078164E9403A32A9A5D091DBDEEFB831A0E9CED79C05CBCE19A6DA9CD21105863DDABDK3O2F
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru